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Emissionsfria leveranser – nästa milstolpe

Lyko och Early Bird har idag tecknat en avsiktsförklaring om emissionsfria leveranser från 
Lykos lager hela vägen hem till konsumenterna. Infrastrukturen är en viktig pusselbit för att ta 
nästa steg i omställningen mot emissionsfria leveranser.

Lyko, Vansbro kommun och Early Bird invigde också en snabbladdningsstation för tunga 
ellastbilar vid Älvgatan, Vansbro. Stationen är en del av den “Gröna vägen” som syftar till att 
möjliggöra snabbladdning av tung transporttrafik längs med länsväg 66 och består av tre stationer 
vid Vansbro, Smedjebacken och Malung. Projektet har finansierats av Energimyndigheten och är 
ett samarbete mellan kommunerna i Vansbro, Malung-Sälen och Smedjebacken.
Invigningen skedde under festliga former där Marcus Kock, kommunstyrelsens ordförande, Lisette 
Hallström, Early Birds kommersiella chef och Tom Thörnblom, kommunikation- & hållbarhetschef 
Lyko kopplade in laddningen i en av Early Birds tunga ellastbilar.

– Denna invigning är en viktig milstolpe för kommunen då det stärker möjligheterna för näringslivet 
i kommunen och möjliggör för oss att ligga i framkant genom att kunna erbjuda viktig infrastruktur. 
säger kommunstyrelsens ordförande Marcus Kock.

– Vi är väldigt glada att kunna flytta fram vår hållbarhetsposition med hjälp av Vansbro kommuns 
framsynthet och Early Birds vilja att ta ledartröjan i omställningen! Det är ett stort pussel att lösa 
den emissionsfria ekvationen med line-hauls, laddtider, sortering, med mera. Så fort vi fick ett 
konkret förslag från Early Bird var svaret självklart för oss. säger Tom Thörnblom, kommunikations- 
& hållbarhetschef på Lyko.

 – Vi på Early Bird har tillsammans med tidningsdistributörerna investerat mycket i vår infrastruktur 
de senaste åren för att påskynda omställningen till hållbara transporter. Våra långsiktiga satsningar, 
men också dagliga arbete, är starkt präglade av vårt hållbarhetsmål om att kunna leverera 100 % 
utsläppsfritt till hela Sverige senast år 2030. Med Lyko, Vansbro kommun och vår logistikpartner 
Bonway Logistics, så kan vi nu tillsammans skapa ett emissionsfritt flöde från Vansbro till 
konsument. Ett tydligt bevis för att samarbeten behövs och skapar bättre förutsättningar för 
samhället, säger
Lisette Hallström, kommersiell chef för Early Bird.

Lyko var i februari 2022 den första e-handlaren i världen att ta bort alla fossila leveransalternativ för 
kunder i Sverige. Early Bird har varit en självklar partner sedan starten och de har successivt utökat 
antalet postnummerområden som lever upp till kravet. Nu ser vi möjligheterna att ta nästa steg för 
att snart kunna erbjuda helt emissionsfria leveranser till våra kunder.

Definition:  En emissionsfri transport är ett transportsätt som inte släpper ut några föroreningar eller 
växthusgaser under användning. Detta innebär att fordonet, under drift, inte avger koldioxid (CO₂), 
kväveoxider (NOx), partiklar eller andra skadliga ämnen. Emissionsfria transporter inkluderar elbilar, 
cyklar, tåg som drivs av el från förnybara energikällor, och vissa vätgasdrivna fordon där endast 
vattenånga släpps ut som restprodukt. För att transporten ska klassas som helt emissionsfri, krävs 
att energikällan som driver den är förnybar och har producerats utan utsläpp.



Pressmeddelande
01 november 2024 07:00:00 CET

  Lyko Group AB Äppelbovägen 60 SE-780 50 Vansbro

Om Vansbro kommun:
Vansbro kommun i Västerdalarna är av tradition en tillverkande kommun där industrin varit 
dominerande men där handel/lager växt till att bli en betydande bransch. Vansbro kommun har 
som mål att vara en av Sveriges bästa kommuner att starta och driva företag i. Kommunen är inne i 
en snabb utvecklingsresa både i form av näringslivets utveckling och hur våra företag anser det är 
att driva företag i vår kommun. Möjlighet till effektiva och miljövänliga transporter är av största vikt 
och där utbyggd laddinfrastruktur för tunga fordon är en viktig pusselbit i utvecklingsarbetet.
 
Om Early Bird:
Early Bird är en svensk logistik- och leveranstjänst som specialiserar sig på hållbara och flexibla 
leveranslösningar för e-handel. Företagets tjänst är morgonleveranser direkt till brevlådan eller 
närmaste utlämningsställe måndagar till lördagar, vilket minskar behovet av transporter under 
dagen och bidrar till mindre trafikbelastning. Genom samarbete med tidningsdistributionsnätverk 
kan Early Bird leverera snabbt och effektivt till stora delar av Sverige med ett miljömedvetet fokus. 
Med sina innovativa lösningar och fokus på kundnöjdhet strävar Early Bird efter att göra e-
handelsleveranser enklare och mer hållbara.

För mer information vänligen kontakta

Tom Thörnblom, Kommunikation- & hållbarhetschef, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Lisette Hallström, Kommersiell chef, Early Bird
, lisette.hallstrom@earlybird.se+46 (0) 76 145 10 32

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) är en skönhetsspecialist med marknadens bredaste sortiment, som 
inspirerar och guidar kunden till sitt bästa jag. Koncernen driver webbplatsen Lyko.com, 31 helägda 
integrerade butiker och salonger i Sverige, Norge och Finland samt en business to business-
verksamhet med två fabriker i Sverige för tillverkning av skönhetsprodukter. Verksamheten 
sysselsätter närmare 1000 personer. Lyko är noterat på First North Premier Growth Market. Avanza 
Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, är bolagets Certified Adviser. Besök Lyko.com för mer 
information.
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